Resposta ao Requerimento nº 1396/2024
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre o afundamento de asfalto na Avenida João Antunes

dos Santos, próximo ao número 1095, Jardim Pinheiros.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 6 de dezembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

E”
DAEV S.A.“S

Valinhos, 6 de dezembro de 2024

OFÍCIO Nº 317/2024 - PRES/DAEV

Ref: Proc. Administrativo20.488/2024

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1396/2024 - “Solicito informaçõessobre
o afundamento de asfalto na AvenidaJoão Antunes dos Santos, próximo ao número 1095,
bairroJardim Pinheiros,neste município”.

Prezado Senhor,

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento as questões
formuladas, o DAEV S.A. informar que o reparo foi realizado no dia 29 de novembro de 2024,
conforme imagem abaixo.

29/11/2024
1148 Avenida João Antunes dos S

Jardim Pinhei
Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamoso ensejo para renovar nossos

protestos de estima e consideração,com os quais subscrevemo-nos.  nso

Diretor Presidente
|

Ao Ilmo. Sr. s
THIAGO MEDEIAMEGGIATO
Diretor do Departamentode Relações Institucionais
Secretaria de Governo - Prefeitura Municipal de Valinhos
Rua Antônio Carlos, 301, Centro, Valinhos, CEP: 13270-005
Nesta

Rua Orozimbo Maia, nº 1054, Vila Sônia, CEP 13274-000
Telefone (19) 2122-4444 | www.daev.org.br | daev(a)daev.org.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 41254AZ69H3UU712
		2024-12-10T15:30:30-0300